
Store Havelse Nordstrands 
Grundejerforening 

Herved indkaldes til ordinær generalforsamling 
søndag den 30. maj kl. 11°0 

- hos kassereren, 
Rylevej 9, St. Havelse Strand, med følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
2. Beretning 
3. Regnskab og kontingentfastsættelse for det kommende år 
4. Indkomne forslag. 
5. Valg af bestyrelse og suppleanter. 
6. Valg af revisorer og revisorsuppleant. 
7. Eventuelt. 

April 1999. 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, må være formanden i hænde senest 
14 dage før. Indkomne forslag bekendtgøres jf. vedtægterens § 15. 

Bestyrelsen 

::nru1NrsitEGNSKABlkoltl lffll8.) 
Indtægter (excl. vejbidrag) 
Kontingenter . . . . . . . . . . 
Rente på bankbog . . . . . . . 
Rente på giro . . . . . . . . . . 

Årets underskud 

Aktiver 

kr 
kr 
kr 
kr 

kr. 
kr 

16.000,00 
68,84 

445,21 
16.514,05 

5.317,45 
21.831,50 

Bank . .... . . ..... . . . . kr. 24.800,41 
Giro . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 191.085,18 
Kassebeholdning ... ... . kr. 223,08 

kr. 216.108.67 

Revideret den 22.03.1999 

Udgifter (excl. istandsættelse af veje) 
Porto ............... . kr. 
Generalforsamling m.v . ... kr. 
Haveaffald 1996, 1997 ... kr. 
Lønafregning . . . . . . . . . . kr. 
Gebyr, Fr.Værk Kommune kr. 
Udbetalingsgebyr ....... kr. 
Landliggersammenslutn. . . kr. 

kr. 

Passiver 
Egenkapital (excl. vejfond) 
Primo kr 91.464,12 
Årets resultat kr -5.317,45 kr 

Vejfond (se også bagside) 
Primo kr 89.962,00 
+ Årets bidrag kr 40.000,00 

kr129.962,00 

750,00 
289,50 

13.900,00 
3.200,00 
2.800,00 

252,00 
640,00 

21.831,50 

86.146,67 

-Istandsæt. kr 0,00 kr . 129.962,00 

kr 216.108,67 

Revisorer: C.W.Barnholdt og I. Wallin 

Kontingent for 1999 kr. 200,00 + kr. 500,00 til vejfond, vedtaget på generalforsamlingen 
24. maj 1998, opkræves af Frederiksværk Kommune. 
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Store Havelse Nordstrands 
Grundejerforening 

Oversigt over vejfond: 

C~r / 
· •· ·.•.--·-·-·.·.·.·.·.·.·.·.·.·,·, .· ,·.·,·.·.· ... ..... ' .... 

tJdgift~r I11dtiegter 
1985 7.300,00 0,00 

1986 19.350,00 43.920,00 

1987 19.500,00 0,00 

1988 19.250,00 1.830,00 

1989 19.500,00 2.000,00 

1990 19.750,00 0,00 

1991 19.750,00 36.678,00 

1992 19.750,00 0,00 

1993 19.750,00 0,00 

1994 20.000,00 30.545,00 

1995 20.000,00 78.965,00 

1996 40.000,00 0,00 

1997 40.000,00 0,00 

1998 40.000,00 0,00 

·.·. · •.•.•·, .·.·,.·.· .... 

SUM · ·323.900,00 193~~38,00 

.·.·. 22mg 
·, •· •· •·•·•·•· •·•· •·· •· 

~ > ; .. ~iWger > ? 
7.300,00 

-17.270,00 Hejrevej + Svanevej + rep. af stikveje 

2.230,00 

19.650,00 

37.150,00 Rep. af huller Strandvej ') 

56.900,00 

39.972,00 Strandvej vest for Hejrevej ') 

59.722,00 

79.472,00 

68.927,00 Strandvejens øverste del *) 

9.962,00 Reparation af alle veje bortset fra Svanevej 

49.962,00 

89.962,00 

129.962,00 

129.962,00 

) Ud itter tll St. Havelse Strandve g J er delt med andre g runde erforenm er J g 
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